ДОГОВОР
на выполнение работ

г. Карасук	                  							          г.

	     Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальщик», именуемое в дальнейшем «Водоснабжающая организация», в лице директора Кулакова Вячеслава Михайловича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданин ______________________________________________________________________________________, зарегистрированный по адресу Новосибирская область г. Карасук ул. _________________________________________ именуемый в дальнейшем «Абонент»,  с другой стороны,  заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика произвести подключение объекта к системе холодного водоснабжения расположенного по адресу ______________________________________. Заказчик обязуется оплатить выполненные работы по подключению объекта к системе холодного водоснабжения
2. Порядок приемки работ
2.1. Предусмотренная настоящим договором выполненная работа, должна по своему качеству соответствовать требованиям, предъявляемым к данному виду работ.
2.2. Обязательства, возникшие для сторон из настоящего договора, считаются полностью исполненными: Исполнителем – после подключение объекта к системе холодного водоснабжения, Заказчиком – после полной оплаты работы путем перечисления финансовых средств на расчетный счет Исполнителя за выполненные работы.
2.3. Исполнитель обязуется оказать услуги в течение 10 дней, с момента подписания настоящего договора.
3. Сумма договора и порядок расчетов
3.1. Выполненные работы в соответствии с требованиями, установленными в подпункте 2.1. настоящего договора, оплачиваются на основании счета, предъявленного Исполнителем  Заказчику.
3.2. Цена договора установлена в сумме ________________ руб., в т.ч. НДС 18% – _________руб.
3.3. Окончательный расчет по договору производится Заказчиком, одновременно с подписанием договора.
4. Ответственность сторон
4.1. За просрочку платежей Заказчик уплачивает Исполнителю пени в размере 1/300 ставки рефинансирования ЦБ РФ за каждый день просрочки от суммы просроченного платежа.
5. Порядок разрешения споров
5.1. Споры, возникающие между Заказчиком и Исполнителем при заключении, изменении, расторжении и выполнении договора, а также о возмещении понесенных убытков, рассматриваются в установленном действующим законодательством порядке Арбитражным судом.
5.2. По всем остальным непредусмотренным настоящим договором обстоятельствам стороны руководствуются действующим гражданским законодательством РФ.
6. Прочие условия
6.1. Исполнитель обязан выполнить предусмотренную в договоре работу лично, привлекать к исполнению своих обязательств, других лиц (субподрядчиков) разрешается только по согласованию с Заказчиком.
6.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору оформляются дополнительными соглашениями, подписанными сторонами.
6.3. В случае изменения у какой-либо из сторон юридического статуса или организационно-правовой формы, адреса, названия и банковских реквизитов она обязана в течение трех рабочих дней со дня возникновения изменений известить другую сторону.
6.4. Прекращение срока действия настоящего договора не освобождает стороны от исполнения обязательств по договору.
7. Срок действия договора
7.1. Срок действия договора устанавливается с _____________  до полной оплаты выполненных работ Заказчиком.
Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до исполнения сторонами своих обязательств.
Настоящий договор составлен в двух экземплярах, каждый экземпляр содержит два листа.

8. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон:

	«Водоснабжающая организация»
МУП «Коммунальщик»
Факт. / Юр. адрес 632865, НСО, г. Карасук,
ул. Транспортная, 43
ИНН 5422110836  КПП 542201001
ОКПО 77556110, ОКТМО 50617101
ОКОПФ 42
р/счет 40702810509080000078
к/счет 30101810100000000850
Банк "Левобережный" (ОАО)
БИК 0450004850
mup-karasuk@yandex.ru

Директор МУП «Коммунальщик»

                             В.М.Кулаков
        м.п.
	«Заказчик»
ФИО_________________________________
____________________________________________________________________________
___________________________________Г.Р.
Паспорт серия _________№___________________________
Выдан______________________________________________________________________
______________________________________
______________________________________

[bookmark: _GoBack]
_подпись.                  м.п.